Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<iКраснохолмская средняя общеобразовательная школа ЛЪ 2 пм. С. Забавина>>

IIрикАз

М 230 от 01.09.2022 года

<<Об утверяtдении состава компссии пспхолого-педагогического коЕсилпума
МБОУ <<Itраснохолмская сош }Ё 2 им. С. Забавино>

В соответствии с Федеральным законом от 2912.20Т2 Jrl! 273-ФЗ <Об образовании в

Российской Федерации>, в цеJu{х обеспечения эффективной работы с детьми,
нуждчlющимися в комплексной психолого-педагогической и медико-социаJIьЕой помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав психолого-педагогического консили}ма м}.ниципаJIьного

бюджетного общеобразовательного уцеждения <KpacHoxoJIMcKalI средняя
общеобразовательнаlI школа jtlb2 им. С. Забавинa>) на 2022-202З уrебный год.

2. Кормильцеву Т. В., заместителя директора по начi}льному образованию,
назначить председателем психолого-педагогического консили}ма
муниципt}льного бюджетного общеобразовательного учреждения
<КраснохолмскаrI средняrI общеобразовательнЕuI школа Ns2 им. С. Забавина>.

3. Лебедеву Г. В., координатора по работе с детьми ОВЗ, назначить секретарём
психолого-rrедагогического консили).ма муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения <КраснохолмскаrI средняя
общеобразовательн.ш школа Ns2 им. С. Забавины.
Включить в состав психолого-rrедагогического консилиума муниципaльного
бюджетного общеобразовательного у{реждения кКраснохолмскаlI средняя
общеобразовательнЕuI школа J\Ъ2 им. С. Забавина> Сигову О. В., учитеJuI-
логопеда, Виноградову В. В., педагога-психолога, Мараеву Е. Н.,
медицинскую сестру, кJIассных руководителей, 1^rителей-предметников,
работаюrцих с данными детьми.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т. П. Серова

4.

5.

ý{Ё
1ýý

У"тffi9

		2023-01-12T16:17:48+0300
	Серова Татьяна Петровна